CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de CampWM ,

APROVADO
Reguerimento 2024 . - .

Sala das Sessoesglºbªl.
«., spªm.-«.a

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDENCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar o
pedido de Melhoria na Sinalização (PLACA PARE) - Interseção Rua Dois com Rua
Manoel Lopes Vieira, Botiatuva.

A ausência dessa sinalização essencial pode levar a confusões e aumentar
os riscos de acidentes, especialmente durante os horários de maior movimento.
Como resultado, solicitamos que uma placa de "Pare" seja instalada na interseção
mencionada para garantir a segurança de todos os motoristas, pedestres e ciclistas
que utilizam essa via.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,”” Deferimento.

Alexandre Guimarães
Vereador

,.

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ /Í31/3093]
FONE/FAX: (41) 3392-1717 '

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br “Zi/OJ »24/
Home page: www.campolargo.pr.leg.br